



KONKURSY



M.ERA-NET – KONKURS DOT. NOWOCZESNYCH MATERIAŁÓW

Otwarty został nabór projektów na finansowanie badań naukowych i prac rozwojowych, dot. wykorzystania innowacyjnych materiałów i technologii materiałowych. Uczelnie mogą aplikować o środki wyłączenie w międzynarodowym konsorcjum, w którym znajduje się firma. Dofinansowanie do 100%. Nabór trwa do 15 czerwca b.r.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR - INKUBATOR INNOWACYJNOŚCI IV

Do 28 marca do godz. 10:00 można składać wnioski w ramach III konkursu na przyznanie Minigrantu w ramach projektu pn. „Inkubator Innowacyjności 4.0” .Pracownicy AM wraz ze studentami i/lub doktorantami mogą uzyskać do 100 tys. zł na rozwój swoich wyników badań naukowych i prac rozwojowych oraz realizację zadań, które doprowadzą do zastosowania wyników tych badań i prac na gruncie konkretnych rozwiązań rynkowych. [Więcej o konkursie >>>](#)



PRZYPOMINAMY O KONKURSACH W HORYZONCIE EUROPA

Do 26 kwietnia trwa nabór wnioski w kolejnych konkursach programu Horyzont Europa w obszarach dotyczących transportu, energii wiatrowej czy ochrony środowiska:

Innovative energy storage systems on-board vessels >>>

Exploiting renewable energy for shipping, in particular focusing on the potential of wind Energy >>>

Transformation of the existing fleet towards greener operations through retrofitting >>>

Seamless safe logistics through an autonomous waterborne freight feeder loop service >>>

Computational tools for shipbuilding >>>

[Więcej >>>](#)



KONKURSY NCN – PRELUDIUM 21 ORAZ OPUS 23

Od 28 marca do 15 czerwca będą trwać dwa konkursy na projekty badawcze ogłoszone przez Narodowe Centrum Nauki. Konkurs [PRELUDIUM 21](#) przeznaczony jest dla naukowców nieposiadających stopnia doktora, a konkurs [OPUS](#) dla naukowców na wszystkich etapach kariery naukowej.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



EVALUATE – DLACZEGO WARTO ZOSTAĆ EKSPERTEM W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA?

7 kwietnia, 9.30 – szkolenie w trakcie którego można się dowiedzieć jak i dlaczego warto zostać ekspertem oceniającym wnioski w programie Horyzont Europa.

Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



KWARTALNIK URZĘDU PATENTOWEGO RP

Na stronach UPRP dostępny jest w wersji elektronicznej kwartalnik UPRP dotyczący zagadnień ochrony własności przemysłowej.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI